

ولایتی: یکبارگی ایران به برکت آذربایجان است

ولایتی با اشاره به فروپاشی شوروی گفت: کعبه آمال کمونیسم در کرملین فروپاشید و دیگر کمونیست ها پشتوانه قبلی شان را ندارند

خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران

علی اکبر ولایتی کاندیدای احتمالی انتخابات پیش روی ریاست جمهوری در جمع دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز حضور یافت.

به گزارش نصرنیوز عضو ائتلاف پیشرفت که در سفری یک روزه به تبریز آمده است با حضور در دانشگاه آزاد اسلامی تبریز به طرح دیدگاه های خود پرداخت.

علی اکبر ولایتی با بیان اینکه اکنون ایران در اوج اقتدار منطقه ای و بین المللی قرار دارد و ملت های مسلمان نیز خواستار ارتباط بیشتر با مردم ایران هستند گفت: انقلاب اسلامی ما یک فکر بود و برای صادر کردن آن نیازی به اسلحه نداریم.

وی به تاثیرپذیری جوامع از تفکرات مختلف اشاره کرد و گفت: نمی شود تفکری شکل بگیرد و در درون مرزهای خود محصور بماند، همانطور که جامعه ایران از فرهنگ مارکسیست و لیبرالیسم تاثیر پذیرفته بود و حالا هم طرفدارانی برای خود دارد.

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی با ذکر اینکه اسلام با شمشیر پیروز نشده است گفت: همانطور که می بینیم گسترش اسلام در شرق آسیا همین گونه است و امروز صدها میلیون نفر در هند، چین و... به اسلام ایمان دارند.

ولایتی با اشاره به فروپاشی شوروی گفت: کعبه آمال کمونیسم در کرملین فروپاشید و دیگر کمونیست ها پشتوانه قبلی شان را ندارند.

وی افزود: در چنین شرایطی احیای اسلام ناب پس از سرخوردگی از مکاتب شرقی و غربی که قبل از انقلاب جامعه ایران گرفتار آن بود با وقوع انقلاب اتفاق افتاد.

ولایتی با اشاره به انقلاب های کشورهای اسلامی گفت: موج بیداری اسلامی با تاثیر پذیری از انقلاب اسلامی ایران پیشتاز عرصه تحولات امروز است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر لزوم حضور در خارج از مرزها برای حفاظت از منافع جمهوری اسلامی گفت: اینکه برخی ها گمان می کنند ما نباید از سوریه و لبنان حمایت کنیم اشتباه است و ما با این کار در خارج از مرزهای خود از منافع مان دفاع می کنیم و اجازه نزدیک شدن دشمن به مرزهایمان را نمی دهیم؛ همانطور که تجارب اوایل انقلاب به ما می گوید بایستی سنگرهای دفاع از کشور را بیرون از مرزهایمان گسترش دهیم.

علی اکبر ولایتی با اشاره به برنامه های اقتصادی خود در صورت حضور در راس دولت آینده گفت: ادامه راه پر افتخار ایران و بهبود سریع وضعیت معیشتی مردم یکی از اهداف عمده دولت آینده خواهد بود.

وی افزود: باید به بهبود وضعیت صنایع کمک کرد و با توجه به اینکه آذربایجان یکی از قطب های صنعتی و کشاورزی ایران است بایستی به این منطقه توجه بیشتری کرد.

ولایتی ادامه داد: امروز قیمت نهاده های کشاورزی چندین برابر شده و این به کشاورزی و بخش تولید ما ضربه می زند؛ تولید نوعی دفاع است و باید این بخش را تقویت کنیم.

این کاندیدای احتمالی ریاست جمهوری تصریح کرد: اینکه کارخانه های تولیدی ورشکسته شده و متوقف شوند قابل قبول نیست و این باعث افزایش بیکاری شده و محل اشکال است.

وی افزود: سالهاست صحبت از خصوصی سازی و اصل 44 می شود؛ تقریباً اغلب شرکت هایی که در دست دولت است باید به بخش خصوصی و مردم واگذار شود.

وزیر اسبق امور خارجه کشورمان به تاثیر پذیری اقتصاد ملی از سیاست خارجی تاکید کرد و گفت: باید روابط خارجی کشور تنظیم شود تا مجبور نباشیم بصورت بیهوده هزینه های کشور را افزایش داده و محصولات مورد نیازمان را به چندین برابر نرخ آنها تهیه کنیم.

وی در پاسخ به سوالی در رابطه با اینکه آیا تا روز انتخابات بر کاندیداتوری خود اصرار می کند یا خیر؟ گفت: اگر کسانی که کاندیدا هستند بصورت جدی و تنگاتنگ با هم رقابت نکنند، مردم نیز آنها را جدی نمی گیرند.

ولایتی با بیان اینکه هر سه عضو ائتلاف پیشرفت به این موضوع پایبند هستند، گفت: با گروه های اصولگرا صحبت کرده ایم که در نهایت یک کاندیدای واحد داشته باشیم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به اینکه چه زمانی اصل مغفول مانده 15 قانون اساسی اجرایی می شود؟ گفت: موضوع اصل 15 چیز جدیدی را در ذهن تداعی نمی کند.

وی افزود: آذربایجان سر ایران است؛ نوشتن و خواندن با زبان مادری هیچ چیز را عوض نمی کند و گرهی از مشکلات کشور نمی گشاید.

ولایتی سپس با ذکر اینکه اگر ایران یکپارچه است به برکت آذربایجان است؛ گفت: ایران در زمان حکومت عباسی به 15 قسمت تقسیم شده بود و حکومت صفوی با پایتختی تبریز کل ایران را باری دیگر یکپارچه و متحد کرد و پرتغالی ها را در دوران اوج استعمارشان شکست داد.

این پاسخ ولایتی دانشجویان سوال کننده را قانع نکرد و آنها با اعتراض به وی گفتند: "آقای ولایتی شما فرافکنی می کنید و صراحتاً پاسخ ما را نمی دهید" خواستار اظهار نظر صریح وی در مورد چگونگی اجرایی کردن اصل 15 شدند. ولایتی نیز در پاسخ به دانشجویان گفت: اجرای این اصل مانعی ندارد!

پس از این اتفاق تعدادی از دانشجویان دانشگاه آزاد تبریز در اعتراض به رفتار ولایتی سالن استاد شهریار را ترک کردند./خ

پایان پیام.